
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

PIB: 100147152 

BULEVAR VOJVODE MIŠIĆA 39 

11040 BEOGRAD 

Republika Srbija 

Datum: 17.05.2022 

Broj: 06 404-24/2022-2 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), Naručilac donosi Odluku o dodeli 
ugovora u otvorenom postupku javne nabavke usluge - Servisiranje i održavanje vozila, sa obezbeđenjem rezervnih delova i 
potrošnog materijala, za potrebe Republičkog geodetskog zavoda: Sedišta i njegovih organizacionih jedinica - Službi za 
katastar nepokretnosti  (javna nabavka broj 3/2021). 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: REPUBLIČKI GEODETSKI ZAVOD 

Referentni broj: 06 404-24/2022 

Naziv nabavke: Nabavka kancelarijskog nameštaja 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0013487 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 39130000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka kancelarijskog nameštaja 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 12.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

TEMMA TRADE DOO PETROVARADIN, 100713893, Preradovićeva, 32, Petrovaradin, 21132, Srbija 

ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN PREDUZETNIK, PETNICA, 101899341, Petnica bb, Valjevo, 14104, 
Srbija 

DRVOIMPEX-INŽENJERING DOO BEOGRAD, 104031026, Vojvode Stepe, 114, Beograd (Voždovac), 11000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 11.855.550,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 14.226.660,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka kancelarijskog nameštaja 

Ref. broj 06 404-24/2022 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 06 404-24/2022, 05.04.2022 

Procenjena vrednost 12.000.000,00 

Tehnika  

CPV 39130000-Kancelarijski nameštaj 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

Predmet javne nabavke predstavlja tehničku, tehnološku, funkcionalnu i drugu objektivno odredivu celinu. 

Broj oglasa 2022/S F02-0013487 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 12.04.2022 

Rok za podnošenje 09.05.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Bojana Negovanović, dipl.geod.inž. 

Bojana Đurković, dipl.geod.inž. 

Nenad  Panić 

Jasmina Janković 

Biljana Stošić 

Mira Mićić Vučković 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije Nabavka kancelarijskog nameštaja 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 60.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Rok isporuke 40.00 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Plaćanje 

Rok važenja ponude 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 09.05.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 09.05.2022 12:00:36 

Broj pristiglih ponuda / prijava 2 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DRVOIMPEX-INŽENJERING DOO BEOGRAD, Vojvode Stepe, 114, 
11000, Beograd (Voždovac), Srbija;TEMMA TRADE DOO 
PETROVARADIN, Preradovićeva, 32, 21132, Petrovaradin, 
Srbija;ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA, Petnica bb, 14104, Valjevo, Srbija 

Grupa ponuđača 05-05/22 NE 9.5.2022. 08:12:11 

BEOMAKS DOO BEOGRAD, BULEVAR MIHAILA PUPINA, 205/12, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 9/22 NE 9.5.2022. 09:13:17 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok 
isporuke 
[dan] 

Plaćanje 
[dan] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Rok važenja 
ponude 
[dan] 

BEOMAKS DOO BEOGRAD 13607300.00 16328760.00 RSD 360.00 45.00 Plaćanje će 
se vršiti 
nakon 
službenog 
prijema 
računa, po 
isporuci 
dobara. 
Rok plaćanja 
ne može biti 
karaći od 15, 
niti duži od 
45 dana od 
dana 
službenog 
prijema 
računa. 

30 30.00 

DRVOIMPEX-INŽENJERING 
DOO BEOGRAD;TEMMA 
TRADE DOO 
PETROVARADIN;ZANATSKA 
RADNJA METALO-
KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA 

11855550.00 14226660.00 RSD 1.00 15.00 15 dana 
nakon 
izvrsene 
isporuke 

30 30.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok 
isporuke 
[dan] 

Plaćanje 
[dan] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

Rok važenja 
ponude 
[dan] 

BEOMAKS DOO BEOGRAD 13607300.00 16328760.00 RSD 360.00 45.00 Plaćanje će 
se vršiti 
nakon 
službenog 
prijema 
računa, po 
isporuci 
dobara. 
Rok plaćanja 

30 30.00 

 

  



 

 

ne može biti 
karaći od 15, 
niti duži od 
45 dana od 
dana 
službenog 
prijema 
računa. 

DRVOIMPEX-INŽENJERING 
DOO BEOGRAD;TEMMA 
TRADE DOO 
PETROVARADIN;ZANATSKA 
RADNJA METALO-
KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA 

11855550.00 14226660.00 RSD 1.00 15.00 15 dana 
nakon 
izvrsene 
isporuke 

30 30.00 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DRVOIMPEX-INŽENJERING DOO 
BEOGRAD;TEMMA TRADE DOO 
PETROVARADIN;ZANATSKA RADNJA 
METALO-KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA 

DA NE 11.855.550,00 14.226.660,00 RSD 

BEOMAKS DOO BEOGRAD NE DA 13.607.300,00 16.328.760,00 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Naručilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu nabavku definisao  obaveznu sadržinu ponude. 
 
Prilikom dostavljanja ponude bilo je potrebno  dostaviti po 1 (jedan) komad uzorka za tražena dobra, prema tabeli, koja je 
data u delu OPIS ISPECIFIKACIJA PREDMETA JAVNE NABAVKE (kolona: Uzorak): 
 
- Ormari sa vratima (dvokrilni) 
- Fotelja 
- Fotelja-kožna 
- Kancelarijski radni sto 
Naručilac je naveo da ukoliko se ne dostave traženi uzorci, ponuda će se smatrati neprihvatljivom, u skladu sa članom 
144. Zakona o javnim nabavkama. 
 
Ponuđač  BEOMAKS DOO BEOGRAD nije dostavio nijedan od traženih uzoraka u skladu sa zahtevima konkursne 
dokumentacije za predmetnu javnu nabavku. 
 
Naručilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu nabavku definisao  obaveznu sadržinu ponude: 
 
Druga dokumenta: 
Ž) atest SRPS EN 527-1; 527-2 za Kancelarijski radni sto, pozicija 6 u dokumentu OPIS ISPECIFIKACIJA PREDMETA 
JAVNE NABAVKE; 
Z) atest SRPS EN 1335-1, 1335-2 za Kancelarijsku stolicu, Fotelju i Fotelju kožnu pozicija 3,pozicija 4 i pozicija 5 u 

 



 

 

dokumentu OPIS I SPECIFIKACIJA PREDMETA JAVNE NABAVKE; 
I) atest SRPS EN 14073-1, 14073-2, 14073-3 za Metalnu policu, Ormare sa vratima 
(dvokrilne), Metalni ormar pozicija 1, pozicija 2 i pozicija 7 u dokumentu OPIS I SPECIFIKACIJA PREDMETA JAVNE 
NABAVKE. 
 
Ponuđač  BEOMAKS DOO BEOGRAD nije dostavio tražene ateste. 
 
 
 
Ponuđač  BEOMAKS DOO BEOGRAD je u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta je 
naveo da ne ispunjava sledeće tražene kriterijume:  
Drugi ekonomski ili finansijski uslovi: 
Tehnička lica ili tela-kontrola kvaliteta 
Tehnička sredstva i mere za obezbeđivanje kvaliteta 
Sertifikati institucija ili agencija za kontrolu kvaliteta 
 
 
 
 
 
 
 
Drugi ekonomski ili finansijski uslovi: 
 
 1) Ponuđač je u prethodne 3 godine je isporučio dobra koja su predmet javne nabavke u minimalnoj vrednosti 
20.000.000,00 dinara bez PDV-a, s tim da najmanje 1 ugovor mora biti u minimalnoj vrednosti od 10.000.000,00 dinara 
bez PDV-a; 
2) raspolaže sa minimalno 300m2 magacinskog prostora 
3)raspolaže sa prodajnim prostorom minimalne površine od 700 m2 
4)raspolaže sa minimalno 2000m2 proizvodnog prostora 
 
 
Tehnička lica ili tela-kontrola kvaliteta 
 
Ponuđač raspolaže dovoljnim kadrovskim kapacitetom ukoliko ima u radnom odnosu ili je angažovao po osnovu ugovora 
u skladu sa Zakonom o radu minimalno 25 zaposlenih radnika, 
od kojih najmanje 
• 8 montažera nameštaja" 
• 8 stolara 
• 2 zaposlena inženjera arhitekture 
 
Tehnička sredstva i mere za obezbeđivanje kvaliteta: 
 
Ponuđač poseduje najmanje 3 teretna vozila od kojih je jedno minimalne nosivosti 1,5 t 
Ponuđač poseduje Horizontalni formatizer - kom 2 
Ponuđač poseduje Kant mašinu -kom 3 



 

 

Ponuđač poseduje Kompresor za vazduh -kom 2 
Ponuđač poseduje Aspirator drvene prašine -kom 1 
Ponuđač poseduje Tiplaricu sa tri vretena -kom 1 
Ponuđač poseduje Tiplaricu automatska sa dva vretena-kom 1 
Ponuđač poseduje Tiplaricu sa jednim vretenom-kom 1 
Ponuđač poseduje Usisivač drvene prašine - kom 3 
Ponuđač poseduje CNC mašina za bušenje i tiplovanje -kom 1 
Ponuđač poseduje CNC kant mašina -kom 1 
Ponuđač poseduje CNC mašina za sečenje ploča -kom 1 
Ponuđač poseduje Krivolinijska kanterica -kom 1 
Ponuđač poseduje Mašinu za skidanje viška ABS trake -kom 1 
Ponuđač poseduje Stubnu bušilicu -kom 1 
Ponuđač poseduje Horizontalni raskrajač ploča -kom 1 
Ponuđač poseduje CNC mašinu za bušenje pločastog materijala- kom 1 
Ponuđač poseduje Mašinu za šivenje -3 kom 
Ponuđač poseduje Presu za tapaciranje -1 kom 
Ponuđač poseduje Kompresor-1 kom 
 
 
Sertifikati institucija ili agencija za kontrolu kvaliteta 
Ponuđač poseduje: 
A) sertifikat sistema menadžmenta kvaliteta SRPS ISO 9001 ili ekvivalent, 
B) sertifikat sistema upravljanja zaštitom životne sredine SRPS ISO 14001, 
V) sertifikat sistema upravljanja zaštitom zdravlja i bezbednošću na radu SRPS ISO 45001, 
G) sertifikat sistema upravljanja energijom SRPS ISO 50001:2018 –ili odgovarajući; 
D) sertifikat sistema menadžmenta protiv mita ISO 37001:2016 ili odgovarajući; 
Đ) sertifikat sistema menadžmenta bezbednošću informacija ISO 27001:2013 ili odgovarajući; 
E) sertifikat sistema menadžmenta kontinuitetom poslovanja ISO 22301:2019 
 
 
Ponuđač  BEOMAKS DOO BEOGRAD je u svojoj ponudi 9/22 naveo da je iznos ponude za predmetnu javnu nabavku 
13.607.300,00 dinara bez PDV-a, što prevazilazi procenjenu vrednost javne nabavke, koja je navedena u konkursnoj 
dokumentaciji i iznosi 12.000.000,00 dinara bez PDV-a. 
 
Polazeći od svega navedenog, u skladu sa članom 144. Zakona o javnim nabavkama, ponuda 9/22 ponuđača 
BEOMAKS DOO BEOGRAD se odbija kao neprihvatljiva. 
 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nisu ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta 

 utvrđeni su drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditi stvarnu sadržinu ponude ili nije moguće uporediti je sa drugim 
ponudama 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 
   

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DRVOIMPEX-INŽENJERING DOO 
BEOGRAD;TEMMA TRADE DOO 
PETROVARADIN;ZANATSKA RADNJA 
METALO-KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA 

1 Ponuda je prihvatljiva. DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatiljiva. 
 

  

    
  

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

DRVOIMPEX-INZENJERING DOO - TEMMATRADE DOO PETROVARADIN - ZANATSKA RADNJA METALO-KOZMETIKA KOJIC SRETEN PREDUZETNIK PETNICA 
BB 

 TEMMA TRADE DOO PETROVARADIN 70% Izrada pozicije 2,3,4,5,6 i isporuka za 
pozicije 3,4,5 i 6 

 ZANATSKA RADNJA METALO-
KOZMETIKA KOJIĆ SRETEN 
PREDUZETNIK, PETNICA 

5% Izrada i isporuka za pozicije br.1i 7 

 DRVOIMPEX-INŽENJERING DOO 
BEOGRAD 

25% Isporuka za pozicije br.2 

 

 

  
  

 



 

 

Ponuda je prihvatiljiva. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


